
令和４年９月29日 

 

各 位 

 

独立行政法人国立高等専門学校機構 

奈良工業高等専門学校長 

後 藤 景 子 

 

推薦選抜における出願願書の提出方法の一部修正について 

 

拝啓 

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本校の教育活動につきまして格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて、このことにつきまして、本校で開催しました入試説明会においてご参加いただいた中学校等の

先生方との情報交換を行った内容を本校で検討を行った結果、推薦選抜における出願願書の提出方法に

ついて変更を行うこととしました。 

つきましては、修正後の令和５年度学生募集要項を学校ホームページに掲載し、配布する学生募集要

項(未修整の冊子)については、変更箇所を明記した本通知を添付することで対応をさせていただきます。 

  引き続き本校の教育活動にご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

(変更箇所) 

  P１ 入試に関する主な連絡事項 

    (修正前) 

    ２．出願書類および入学確約書は郵送のみの受け付けとします。 

    (修正後) 

    ２．出願書類および入学確約書は郵送のみの受け付けとします。※推薦選抜の出願書類の提出方

法は一部変更をしています。 (※を赤字で追記) 

 P４ ３．出願手続 

    (修正前) 

   （２）出願書類の提出(郵送のみ受付)  

    (修正後) 

   （２）出願書類の提出(郵送のみ受付) 推薦選抜の出願書類の提出は、郵送のみ受付としておりまし

たが、１月 13 日(金)に限り 10 時から 15 時まで中学校等教員による持込持参を可能としま

した。(令和４年９月29日(木)変更)  (赤字で追記) 

 

お問い合わせ先 

〒639-1080 奈良県大和郡山市矢田町22番地 

奈良工業高等専門学校 学生課入試係 

TEL:0743-55-6032  e-mail:nyusi@jimu.nara-k.ac.jp 


